

Kent Nielsen Holding ApS

**Langhus 38
6200 Aabenraa**

CVR-nr. 27 74 28 07

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/03 2025

Kent Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kent Nielsen Holding ApS
Langhus 38
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 27 74 28 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Kent Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, investerings- og administrationsvirksomhed med anparter, aktier, penge, værdipapirer, fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.117.304, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.649.676.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(9.781)	(7.452)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		788.418	(379.343)
Finansielle indtægter	1,2	146.493	65.551
Finansielle omkostninger	3	<u>(17)</u>	<u>(12)</u>
Resultat før skat		925.113	(321.256)
Skat af årets resultat		<u>192.191</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.117.304</u>	<u>(321.256)</u>
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(280.428)	491.783
Overført resultat		<u>1.330.232</u>	<u>(874.039)</u>
		<u>1.117.304</u>	<u>(321.256)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>2.616.258</u>	<u>1.827.840</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.616.258</u>	<u>1.827.840</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.616.258</u>	<u>1.827.840</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>216.692</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>216.692</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	1	<u>1.626.899</u>	<u>21.944</u>
Værdipapirer		<u>1.626.899</u>	<u>21.944</u>
Likvide beholdninger		<u>1.026.535</u>	<u>2.553.944</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.870.126</u>	<u>2.575.888</u>
Aktiver i alt		<u>5.486.384</u>	<u>4.403.728</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		518.232	798.660
Overført resultat		3.938.944	2.608.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		<u>4.649.676</u>	<u>3.593.372</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		589.643	780.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.206	20.206
Skyldigt sambeskatningsbidrag		216.692	0
Anden gæld		167	150
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>836.708</u>	<u>810.356</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>836.708</u>	<u>810.356</u>
Passiver i alt		<u>5.486.384</u>	<u>4.403.728</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	798.660	2.608.712	61.000	3.593.372
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(61.000)	(61.000)
Årets resultat	0	(280.428)	1.330.232	67.500	1.117.304
Egenkapital 31. december 2024	125.000	518.232	3.938.944	67.500	4.649.676

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>21.944</u>	<u>21.944</u>
Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	<u>104.613</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.626.899</u>	<u>21.944</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>146.493</u>	<u>65.551</u>
	<u>146.493</u>	<u>65.551</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17</u>	<u>12</u>
	<u>17</u>	<u>12</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	2.098.935	2.098.935
Kostpris 31. december 2024	2.098.935	2.098.935
Værdireguleringer 1. januar 2024	(271.095)	(676.752)
Årets resultat	788.418	405.657
Værdireguleringer 31. december 2024	517.323	(271.095)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.616.258	1.827.840

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kent & Co. ApS	Aabenraa	100 %	204.079	184.578
VVS Syd ApS	Aabenraa	100 %	2.412.176	603.840

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.